
UCHWAŁA NR XLV/241/2021 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Bralin 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r. poz.305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę  NR XXXIX/223/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 16 czerwca 2021 r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego w 2021 roku w kwocie 100 000,00 zł (słownie : sto 
tysięcy złotych) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa istniejącego Oddziału Leczniczo- 
Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz przebudowa istniejącego budynku” 

§ 2. .Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C84B7E-A445-4E7A-BB21-830518C71685. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z otrzymaniem pisma w dniu 28 września 2021r. w sprawie realizacji porozumienia 
intencyjnego zawartego między Powiatem Kępińskim a Gmina Bralin w zakresie zadania pn. „Rozbudowa 
istniejącego Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem oraz 
przebudowa istniejącego budynku”  w sprawie zmian dotyczących realizacji zapisów porozumienia w tym 
propozycji przesunięcia finansowania zadania przez gminę  od 2022 r gdyż w chwili obecnej nie rozpoczęła 
się procedura przetargowa co spowodowało przesunięcie finasowania zadania.  
 
Wobec powyższego przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C84B7E-A445-4E7A-BB21-830518C71685. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

